
Pro Jiříka, na hlídání epileptickýchPro Jiříka, na hlídání epileptických
záchvatů během spánkuzáchvatů během spánku
Jiřík trpí strukturální epilepsií, která mu způsobuje záchvaty,
zejména ve spánku, kdy přestává dýchat. Abych mohla včas
zasáhnout a ochránit jeho život, potřebujeme oxymetr, který
monitoruje životní funkce a spustí alarm při nebezpečí.
Bohužel je přístroj finančně nákladný a po…

– Kristýna Hrbková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/28306

https://donio.cz/p/28306

	Pro Jiříka, na hlídání epileptických záchvatů během spánku

